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1. Berti Stefano berti@ivalsa.cnr.it Presidente

2. Brunetti Michele brunetti@ivalsa.cnr.it

3. Ciucchi Giuseppe Fax 0558379007

4. Faganello Mirka mirka.program@tin.it Coordinatore Commissione Ambiente e Societa

5. Fornai Lara larafornai@gmail.com Coordinatore Commissione Filiere Produttive

6. Maione Francesco francesco@maione.biz

7. Manni Alessandro sindaco@comune.san-godenzo.fi.it

8. Meacci Cecilia cecilia.meacci@katamail.com Segretario - Tesoriere

9. Nocentini Rodolfo palaie.legnami@gmail.com

10.Paletta Dario dariopalett@hotmail.com

11.Settesoldi Daniele daniele.settesoldi@frescobaldi.it

12.Trafficante Andrea trafficanteforestale@gmail.com Coordinatore Commissione Cultura e Turismo

13.Ventre Toni t.ventre@uc-valdarnoevaldisieve.firenze.it Coordinatore Commissione Rapporti
Internazionali

14.Visca Carlo ecotondo@ecotondo.org

15.Zanfei Andrea cerreto.andrea@tiscali.it Vice - Presidente




